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Idrottsförvaltningens förslag till beslut 

 

Idrottsnämnden beslutar följande. 

1. Till Förvaltningsrätten i Stockholm överlämnas yttrande i 

mål nr 3041-19 enligt förslag, bilaga 1. 

2. Paragrafen justeras omedelbart.  

  

 

Marina Högland  Carina Braun 

Förvaltningschef  Avdelningschef 

   

   

 

Sammanfattning 

Idrottsnämndens beslut den 29 januari 2019 om revidering av 

avgifter för ideella fritidsbåtklubbar. Två kommunmedlemmar har 

överklagat beslutet till Förvaltningsrätten i Stockholm.  

 

Förvaltningsrätten har ålagt Stockholms stad att yttra sig i målet. 

 

Idrottsförvaltningens administrativa avdelning har i samarbete med 

juridiska avdelningen på Stadsledningskontoret upprättat ett förslag 

till yttrande. Förvaltningen föreslår att idrottsnämnden till 

Förvaltningsrätten i Stockholm överlämnar bilagt förslag till 

yttrande.  

Bakgrund 

Stockholm stads idrottsnämnd beslutade den 29 januari 2019, § 8 

Revidering av avgifter för ideella fritidsbåtklubbar. Olof Nordin och 

Bertil Sjöholm har överklagat idrottsnämndens beslut.   
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Olof Nordin har yrkat på att beslutet ska upphävas och som grund 

för det uppgett att beslutet strider mot självkostnadsprincipen i 2 

kap. 6 § kommunallagen. 

 

Bertil Sjöholm har yrkat på att beslutet ska upphävas och som grund 

för det uppgett att beslutet strider mot självkostnadsprincipen och 

innefattar ställningstaganden rörande mervärdesskattedebitering 

som strider mot mervärdesskattelagen. Enligt klagande har även 

beslutet inte tillkommit i laga ordning, då det beslutats utan samråd 

med de berörda centralorganisationerna och till dess anslutna 

fritidsbåtsklubbar och att det beslutats i samråd med en jävig 

person. 

 

Förvaltningsrätten har förelagt Stockholms stad att yttra sig över  

överklagandena. Yttrandet ska, enligt beviljat anstånd, inkomma till 

förvaltningsrätten senast den 30 april 2019. 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av administrativa avdelningen i samarbete med 

juridiska avdelningen på stadsledningskontoret. Förslag om yttrande 

har utarbetats, bilaga 1. 

 

I förslaget till yttrande bestrider Stockholms stad klagandenas 

yrkanden om upphävande och bemöter vad klagandena har anfört i 

sina överklaganden. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen föreslår idrottsnämnden att som svar på 

överklagandet överlämna bifogat förslag till yttrande samt att 

idrottsnämnden förklarar beslutet omedelbart justerat. 

Bilagor 

1. Förslag till yttrande 

2. Överklagande 1. Aktbilaga 1 & 3 

3. Överklagande 2. Aktbilaga 7 & 14 

 


